
                   Администрация Ветютневского сельского поселения 

           Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                              Постановление № 188/1 

от 20 декабря 2016 г 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского 

 муниципального района Волгоградской области от 

 14 сентября 2009 г №41 «Об антикоррупционной  

экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

 нормативных правовых актов главы Ветютневского 

 сельского поселения Фроловского муниципального 

 района Волгоградской области»  

 

    На основании заключения юридической экспертизы аппарата Губернатора 

Волгоградской области от 17.11.2016 г № 2156  постановления 

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 14 сентября 2009 года 

№41 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов Главы Ветютневского сельского 

поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области» ( в 

редакции постановлений от 07 июня 2010 г №33; от 11 октября 2010 г №51; 

от 18 февраля 2013 г№19; от 07 августа 2015 г №93)  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести  в постановление администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

14 сентября 2009 года №41 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Главы 

Ветютневского сельского поселения  Фроловского муниципального района 

Волгоградской области» ( в редакции постановлений от 07 июня 2010 г №33; 

от 11 октября 2010 г №51; от 18 февраля 2013 г№19; от 07 августа 2015 г 

№93) следующие изменения: 

1.1 .В пункте 2.5 Положения слова «структурные подразделения  

Администрации Ветютневского сельского поселения», »соответствующим 



структурным Администрации Ветютневского сельского поселения» заменить 

словами «специалисты администрации Ветютневского сельского поселения». 

1.2. В пунктах 3.1, 4.6  Положения слова «структурные подразделения» и 

«структурным» заменить словами «уполномоченное должностное лицо» в 

соответствующем падеже. 

1.3. В абзаце 2 пункта 4.1. Положения слова «либо руководителю 

структурного подразделения» исключить. 

1.4. В пункте 3 Постановления слова «Федулова Анатолия Викторовича» 

исключить. 

1.5.В грифе утверждения Положения слова « к постановлению Главы» 

заменить словами «к постановлению администрации». 

1.6.В пункте 1.2 Положения слова «Бозиной Ольгой Михайловной» 

исключить. 

 Слово «являющийся» заменить «являющимся». 

1.7. В пункте 2.7. Положения слово «ристом» заменить словом «юристом». 

1.8. Название Постановления изложить в следующей редакции: 

 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов  администрации  Ветютневского 

сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской 

области» ( в редакции постановлений от 07 июня 2010 г №33; от 11 октября 

2010 г №51; от 18 февраля 2013 г№19; от 07 августа 2015 г №93. 

1.9. Пункт  1.1. Положения изложить в следующей редакции:  

«1.1.Настоящее Положение определяет цель, задачи и порядок проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов  администрации Ветютневского сельского 

поселения, далее именуются – нормативные правовые акты и проекты 

нормативных правовых актов». 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                С.Б.Кобченко 

 


